
FAU møte 28/10 
Sted: Ytrebygda Skole 
Møteleder: Aage Lambrechts 
 
 
 
 
 
Tilstede:  
Aage Lambrechts (leder), 10C 
Hege Hope, 9A 
Maria Prestegård, 9D 
Anne Lene Langeland, 9A 
Kristoffer Søvik, 8C 
Lena Arntsen, 8D,  
Hilde Askeland 8A 
Jørgen, 8B 
Lina Welle-Nilsen, 8B 
Laila Håvardstun Mackay,  9D 
Nina Bærheim, G-klassen 
Iren Drange Hjellestad, 9C  
Klassekontakt Jørgen Finstad, 10C 
 
Rektor Siss Pedersen er med i første del av møtet.  
 
 
 
Rektors kvarter:  
Dette er rektor sitt siste møte før hun går av, vi takker for godt samarbeid. Rektor takker for 
et godt samarbeid og et godt engasjement fra FAU de siste årene.  
 
Rektor har ikke så mye nytt å melde. Nye 8. trinn består av litt færre elever enn før, både på 
godt og vondt. Skolen beholder fremdeles små klasser, istedenfor sammenslåing, det er 
veldig bra. Økonomien bestemmer mye - mindre elever betyr mindre penger. Skolen har 
mange unge lærere, og det har vært en del fravær. Det har vært en problemstilling på skolen 
å få tak i vikarer. Om de skal sette inn egne lærere som vikar, blir det dyrere. Vikarbyråer tar 
også mer.  
 
Som vi kjenner til fra før, har det vært litt uroligheter med fjorårets 8. trinn. Dette går bedre 
nå, de er roligere. Det går fint med det nye 8. trinnet. Det er nå roligere i fellesområdene på 
skolen, god utvikling.  
 
Elevundersøkelse blir trolig gjennomført neste uke. Denne tas på alle trinn. Rektor presiserer 
at det er viktig å forklare testen før den tas, slik at alle forstår det godt. Slik får vi en godt 
gjennomført elevundersøkelse.  
 
Ivar Eiken inntrer som ny rektor på mandag.  



 
Det blir Halloween feiring på skolen på fredag. Det har blitt opprettet en VIPPS konto som 
kan brukes på arrangementet. 
 
Det er kommet inn spørsmål om rektor kan si noe om mattebøker, og at noen av klassene 
gjennomfører matte i nivåinndeling på 9. trinn, samt at noen får bøker og noen ikke.  
Rektor informerer om at det er opp til lærerne på det aktuelle trinnet å bestemme hvordan de 
legger opp undervisningen. Hun oppfordrer til å ta kontakt med aktuell lærer dersom en har 
spørsmål. Trinnet får et visst antall lærebøker, men det er dessverre ikke råd til at alle skal få 
samtidig. Bøkene går på rundgang mellom klassene. Det kan også tas kopier fra bøkene for 
bruk i undervisning. En del bruker ChromeBook.  
Ett par av klassene jobber sammen i mattematikk. Elvene er da inndelt i forskjellige nivåer, 
slik at undervisningen blir mer spisset mot de som er på likt nivå.  
 
Det er også kommet inn spørsmål vedrørende renhold da det er kommet frem at kommunen 
skal kutte i renhold på skoler.  
Renholderne er ikke ansatt av skolen lenger og kan dermed bli flyttet rundt dersom de trengs 
mer et annet sted. Skolens renholdere har fått beskjed om at de jobber som normalt ved 
skolen, dersom de ikke får annen beskjed.  
Skolen har en vaktmester/driftansvarlig og en ny servicetekniker er kommet på plass.  
 
Stine Vågenes og Widar Jensen (avd.leder) har blitt kurset om MOT, da skolen er blitt MOT 
skole.  
 
Litt om MOT:  
MOT tilbyr forebyggende og holdningsskapende programmer til ungdomsskoler, 
videregående skoler og barneskoler. 
MOTs oppdrag er å utvikle robuste ungdom, som inkluderer alle. MOTs programmer er et 
verktøy for å jobbe systematisk med å utvikle ungdoms robusthet og motstandskraft. Målet 
er at de står sterkere i møte med samfunnsutfordringer som mobbing, utenforskap og 
psykiske vansker. 
 
MOT er forankret i positiv psykologi. Fremfor å fokusere på negativ atferd, jobber 
MOT forebyggende og kontinuerlig med å forsterke den positive atferden vi ønsker 
mer av. MOT gir ungdom verdier og verktøy i det som kan være en krevende 
ungdomstid. 8 av 10 ungdommer svarer at de er litt enig, ganske enig eller helt enig 
på at MOT bidrar til et klassemiljø der ingen er utenfor (på en skala fra 1-6 er 
gjennomsnittet på spørsmålet 4,49). 
 
 
 
Klassekontakter og avslutningsball: status 
Ble nevnt på foreldremøte tidligere. Da måtte FAU komme inn og justere mtp pris, slik at det 
ikke skulle bli ekskluderende for de som ikke hadde mulighet til å betale så mye. FAU bør 
komme inn hvert år for å informere om at dette skal være et lavterskel tilbud og sette en 
makspris.  



Det er bare en klassekontakt fra 10. trinn i dag. FAU ber om at det blir opprettet en 
foreldregruppe for klassekontaktene i 10. trinn.  
 
 
 
 
Dialogkafe 8. trinn - Evaluering 
Dialogkafe ble holdt forrige uke. Arrangementet var veldig bra, selv om det var få som møtte 
(ca 25 stk). Politiet, utekontakt og Natteravnene Rådal var veldig positive til å stille.  
Vi har fått tilbakemeldinger på at det var litt lenge å sitte 1,5 time, og vi anbefaler at vi deler 
det opp en annen gang. Det må også ta stilling til om barna skal være med.  
Må tas opp i FAU på et senere tidspunkt om det skal arrangeres på alle trinn. Teksten bør 
kanskje endres på for å få flere til å møte opp. Melding fra rektor bør også stiles annerledes 
for at det skal vekke interesse hos foreldre.  
Det bør planlegges på våren, dersom det er ønskelig med ny dialogkafe til høsten.  
Stine Vågenes fra skolen er en god støttespiller.  
Mulig at det opprettes en egen arbeidsgruppe i FAU, som arbeider med dette? 
 
 
 
Natteravn - evaluering 
Natteravnoppstart i Ytrebygda har vært en suksess! Innkalte ravner har vært superpositive. 
Selv om vi ikke har møtt på så mange ungdommer, er alle enige at dette er et viktig arbeid. 
Viktig å få plass flere som kan være med, da mye av innkallingsarbeidet har falt på samme 
person.  
 
 
Natteravn arbeidsgruppe 
Det er behov for en ny natteravn arbeidsgruppe, da mange av personene i nåværende 
gruppe ikke har elever ved skolen lenger. Ny arbeidsgruppe skal bestå av FAU-medlemmer.  
Det blir besluttet at ny arbeidsgruppe skal bestå av:  
 
Laila Håvardstun Mackay - informasjonsansvarlig 
Aage Lambrechts - leder 
Kristoffer Sørvik -  sponsor/innkjøpsansvarlig 
Anne Lenge Langeland - regnskap 
(+FAU rep fra Liland og Hjellestad) 
 
Det foreslås at de fire ovennevnte danner styret i Natteravnene Ytrebygda, disse må da 
godkjennes i FAU. Det må holdes eget stiftelsesmøte for dette. Alt det formelle må da være 
på plass. Det planlegges at arbeidsgruppen holder et møte innen to uker.  
 
 
 
 
 
 
 



Diverse 
Årshjul - gjennomgang - dette jobbes videre med.  
 
Bør påtroppende FAU-medlemmer inviteres inn på neste møte? 
 
Nytt møte foreslås 9/11 kl 19-21. 
 
 
 
 
 
 
Ytrebygda, 28. oktober 2025 
FAU Ytrebygda, referent  
Laila Håvardstun Mackay 
 


